АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                          №  2276-ПА

г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа Люберцы.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, Распоряжением администрации городского округа Люберцы от 20.05.2019 № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», постановляю:

1.Признать утратившими  силу с 01.07.2021:
1.1. Постановление администрации городского округа Люберцы от 30.07.2019  № 2792-ПА «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.2. Постановление администрации городского округа Люберцы от 07.08.2019  № 2923-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.3. Постановление администрации городского округа Люберцы от 10.09.2019  № 3352-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.4. Постановление администрации городского округа Люберцы от 27.11.2019  № 4610-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.5. Постановление администрации городского округа Люберцы от 10.06.2020  № 1689-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.6. Постановление администрации городского округа Люберцы от 29.10.2020  № 3173-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы»;
1.7. Постановление администрации городского округа Люберцы от 09.12.2020  № 3657-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2019 № 2439-ПА «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                   А.Н. Сыров